PROTRED

EAAsITTTIKO 10515E
Eyxeipidio Xprong

ZHMANTIKEZ NMAHPO®OPIEZ AZDANEIAY 1-2

ATEIKONIZH & KATAAOIO% MEPQN 3-6
OAHIEXZ XYNAPMOAOIMHZHZ 7-12
AZKHZEIZ 13-14
OOONH MNAHPO®OPION 15




Ayatrnté TeAATN,

MapakaAgioTte va dlaBaleTe TIG TTANPOYOPIES TTOAU TTPOCEKTIKA TTPIV ATTO TN XPAON TO
MNxavAuaTog. Oa Bpeite onUavTIKES TTANPOQYOPIES TTOU OXETICOVTAI E TNV AOPAAEID TOU
MayvNTIKOU 0ag EAAEITTTIKOU.

2HMANTIKEZ 2HMEIQZEIZ A>DAAEIAZ:

11.

12.

13.

Mpoo€gte 1O aKOAOUBA PETPA TTPOPUAAENG TTPOTOU  CUVOPUOAOYROETE I
XPNOIMOTTOINCETE TO EAAEITTTIKO.

2UvapuoAoynoTe TO EAAEITITIKO OTTWG TTEPIYPAPETE OTIG 0ONnyieg TOU

TTAPOVTOG eyXEIPIDiou.

Mpiv TNV évapgn TNG GoKNoNG va eAEYXETE TO EAAEITTITIKO yia va BeRaiwOeiTe

0TI 01 Bideg, Ta TTALINAdIA KAl OI  UTTOAOITTEG  EVWOEIS €ival OTABEPEC.

TotroBeTeioTE TO EAAEITITIKO O€ MIa KaBapr], TTITTEdN ETMIQAVEIQ KAl TTAVTOTE

MaKpId atrd vepo N uypaaia.

MapakoAw TOTTOBETAOTE £€va TTPOOTATEUTIKO (TT.X. AQOTIXEVIO 1 CUAIVO

Odmedo K.AT) KATw amd TO pnXdvnua oTo MéEPOG Tou Ba 1O

OUVAPUOAOYAOETE YIA va ATTOPUYETE TUXOV BPWHA K.ATT.

Mpiv EEKIVAOETE TNV TTPOTTOVNOTN, GQAIPECTE OAQ TA QVTIKEIUEVA O€ QKTIVa

2 HETPWV .

Mnv xpnoldoTTolEiTal KOBAPIOTIKA TTPOIOVTA YIa va KABapIoETE TO unXavnua,

XPNOIUOTIOIEIOTE POVO Ta €PYOAEia TTOU  TTApEXOVTAl 1 KATAAANAa

KaBapioTik&. XpnoiJoTrolEioTe JOVo Ta epyaAcia Ta oTroia Trapéxovtal N

OIKG 0ag KATAAANAQ epyaAcia yia va ouvappoAOyACETE TO Pnxavnua f va

EMOIOPOWOETE KATTOIO PEPOC TOU PNXAVAMOTOS. AQQIPEDTE  AUECA TUXOV

OTAYOVEG IDPWTA OE OTTOIOONTTOTE HEPOG TOU PNXAVIIUOTOG.

H uyeia oag Ptropei va eTTNPEQOTE ATTO PIA KAKK 1 EKTETAPEVN TTPOTTOVNON.

2UMPBoUAeuTEiITE TO YIQTPO OOC TIPIV OTTO TNV €vapgn €vog TTPOYPANUATOS

TTPOTTOVNONG. EKEIVOG UTTOPEl va 0ag opicel TO PEYIOTO TNG TTPOTTOVNONG

(kapdiakoi TTaApoi. Watts. Aldpkeia TTpomrévnong K.ATT.) €101 WOTE va

MTTOPEITE VA TTPOTTOVEIOTE Kal va AauBAaveTal TTOAUTIUEC TTANPOPOPIEC KATA

TN dIAPKEIA TNG AoKnong. AuTo To unxavnua dev gival KAataAANAo yia xpron

O€ QUOIKOBEPATTEUTIKOUG OKOTTOUG.

XpnoiyoTtroigital Tov EAAeITTTIKG 6T1av Asitoupyei owoTd. XpnoIPOTTOIEIoTE

MOVO Ta AUBEVTIKG avTOAAOKTIKA OTAV €ival aTTapaitnTa.

Movo éva ATopo TN QopA TTPETTEI va XPNOIKOTTOIE TOV €COTTAIOUO. .

Na gopdrte TTAVTOTE KATAAANAO POUXIONO OTav YupvadleoTe. MNpéTrel va

@opaTte aBANTIKA TTATTOUTOIA KATAAANAQ yIa TTpOTTOVNON.

Edav aioBavOeite (GAn, vauTia, otnBdayxn, 11 aAAd aocuvhBIcTa CUPTITWHATA

OTOMATAOTE APECWG TNV TTPOTTOVNON KOl CUUBOUAEUTEITE TO YIATPO COG.
AvBpwTtrol pe KIvATIKA TTPORAAMATA i} TTAIDIA TTPETTEI VA XPNOIKNOTIOIOUV TO

MNXAvnua pévo pe TTapouadia KATToIou AAAOU aTOPOU TTOU UTTOPEI VA TOUG

TTapdoxel Bondeia ) va Toug OUUPBOUAEUCEL.

H duvaun Tou unxavhuatog augavetal KaBwg augavetal n TaxutnTa, Kal To

avTioTpo@o. To unxavnua gival eCOTTAICPEVO e JOXAO pubpiong, HECW TOU



oTroiou puBuicetar n avrtiotaon. MewoTe TNV AVTIOTAON YUPVWVTAG TO
MOXAG avtiotaong otn Béon 1. AuCAOTE TNV avTioTaOn YUpvWVTAG TOV
MOXAG pUBuIoNng oTnv B€on 8.

14. To péyioTto BApog XxpNoTn yia auto To EAAEITTTIKO €ival 90kg/198Lbs

MpétTel va @PovTiCeTE OTAV ONKWVETE TO PNXAvNUa 1 OTav TO UETOKIVEITAI, €TOI
WOTE VA PNV TpauuaTioeTe TNV péon oag. MNMavrore va ¢ntate Tn BorBeia KATToIoU.

O1 AeTrTopépEIEG auToU TOU TTPOIOVTOG UTTOPEI va SIaPEPOUV aTTO TNV EIKOVA KAl PTTOPET
va aAAGgouV Xwpig TTpoeIdoTroinon.



2XEAIATPAMMA & MEPH:







No. Mepiypaen moagétnTta | No. | Mepiypaen TToooTNTA
1 Middle handlebar 1 45 | Bolt(L) 1/2” 1
2 End cap 22 2 46 | Bushing 3 ©®28*®16*28 4
3 Foam grip 2 47 | U bracket(L/R) 2
4 pulse 2 48 | Nylon nut(L) 1/2” 1
5 End cap 28 4 49 | Spring washer 1/2” 2
6 Handlebar 2 50 | End cap 50 2
7 Foam grip 2 51 | Rear stabilizer 1
8 screw ST4.2*19 2 52 | Bolt(R) 1/2” 1
9 Bolt M8*62 2 53 | Nylon nut (R) 1/2” 1
10 Handlebar wire 2 54 | Small cover 2
11 Cap nut M8 12 55 | Chain cover L 1
12 Arc washer d8*®12*1.5*R30 4 56 | Nut 1
13 Bolt 3/8"*20 2 57 | Washer 1
14 Spring washer D10 2 58 | Nutll 1
15 D washer d10*®20*5 2 59 | Collar ball 2
16 Bushing 2 ®32*®19*28 4 60 | Collar housing 2
17 Lower handlebar(L) 1 61 | Nutl 1
18 Hexagon bolt M10*60 4 62 | Washer 1
19 bushing ®14*12.5*®10.1 8 63 | Crank 1
20 Washer d10*®20*2 4 64 | Chain wheel 1
21 Nylon nut M10 8 65 | Belt 1
22 Carriage bolt M8*40 4 66 | Chain cover R 1
23 Spacer bush 2 67 | Pinch roller 1
24 Screw M5*45 1 68 | Nylon nut M8 2
25 Arc washer d6 1 69 | Bolt 1
26 Support tube 1 70 | U bracket 1
27 Tension control 1 71 | Tension spring 1
28 Middle wire 1 72 | Hexagon bolt M6*15 2
29 Screw M5*10 2 73 | Spring washer d6 2
30 Computer 1 74 | washerd6*®12*1 2
31 Lower handlebar(R) 1 75 | Snap spring d12 2
32 Arc washer d8*®20*1.5*R30 8 76 | Axle 1
33 Bolt M8*16 4 77 | Tension spring 1
34 Induction line 1 78 | Magnet 4
35 Tension wire 1 79 | Plastic lattice 1
36 Foot strap ®50 2 80 | Nut M10*1.0*H5 2
37 Carriage bolt M8*60 4 81 | Bolt group 2
38 Front stabilizer 1 82 | Hexagon thin nut M10*1.0*H2 2
39 Tapping screw ST4.2*16 11 83 | bearing 2

40 End cap 4 84 | Flywheel 1

41 Pedal tube 2 85 | Axle 1

42 Pedal 2 86 | Magnetic board 1

43 Hexagon bolt M10*45 4

44 Main frame 1




OAHI'IEZ ZYNAPMOAOIHZHZ:

1. MPOETOIMAZIA:

A. Mpiv Tnv évapén TnG ouvapuoAoynong PePaiwdeite 6T UTTAPXEI APKETOS XWPOS yUpw aTrd TO

MNxavnua.

B. XpnoiyoTtrolgioTe Ta epyaAgia TTou TTAPEXOVTAI YIG TAV GUVAPUOASGYNOT.

C.Mpiv TNV ouvopuoAdynon TTapakaAsioTe va eAéyéete €dv OAa Ta pépn eivalr diaBéoiya( TTou
eP@avidovTal o TTavw oTo eyxelpidlo Ba Ppeite Eva oxedlAypapua YE OAa Ta PEPN, Ta OTToia £XOUV
onueIwBei pe apiBuoug, kai TrepIAauBdavovTal G auTtd To PNXavnua).

2. . OAHIIEZ ZYNAPMOAOIHZHZ:

37# M8x60 4PCS

7 308 d8%D20%1. 5%R30 4PCS
D 11% M8 4pCS

Evwote 10 pmpooTivé  1odI(38)kal  Tov  oT1TioBio
otaBepotrointi(51) oto Kuipio lMAaicio (44) pe pia
Bida (37), éva magiudadl kAeioTtou TUTTOU(1l) KON pia
KupTtrl PodéAa(32).



32# d8* D 20%1. 5%R30 4PCS

338 M8%16 4PCS EIK.2:

Evwote tov AioBnmipa 28 kai 34 kal TO
KaAwdio EAéyxou Tng é€vraong 27 Kai

350TTWG QaiveTal TNV €IK.2, EVWOTE TO KABETO

S6

OTéAEXOG (26) Pe TO KUpIO TTACioIO (44) e pia
Bida (33), pia kuptA PodéAa (32).
Znueiwon: Zei€te TN Rida(33)kalr TNV KupTh

@ podéAa(32)kal ETTeiTa TTRyaivete oto BHMA 3.

——
[ iy
N\
o a9% 1/27 2PCS -48/53#% L/R 1/2” 2PCS
\\_—
@ ﬂm—m w20 20 Q)
[

[
»15# d10%p 20%5 2PCS S8
[
[

14# d10 2PCS

EIK.3:

Evwote 10 Kdtw ZT1éAexog TnG xelpoAapng(17/31) oto
KaBeto oTéAexog(26)ue pia Bida(l3), pe pia podéda
(14),xai yia podéha D (15). Evworte 1a MNatAuata (41L/R)
pE To oTpO@alo Tou lMevtaA pe pia Bida (45/52)pia KupTh
PodéAa(49), Kal éva Tagiuad
ac@aheiag(48/53).Eykatactiote 10 lMeviaA(42)oTov OeEi
2mpiyda Tou MeviaA(41L/R)ue pia egaywvn Bida(43), kai
éva Tagiuad ac@aiciag(21).



i

43# M10*45 4PCS

il

21# M10 4PCS

228 M8%40 4PCS
12# d8*x D 16%1. 5*%R30 4PCS
118 M8 4PCS

S13-14-15

EIK.5

EIK.4:
Eykataotiote T10 [levidA(42) oto [lldtnua
(41L/R)pe pia e€aywvn Bida(43), kail éva MNagiuadi
Ao@aAciag (21)

EIK.5

EvwoTte TIG XeIpoAaBég(6L/R) e
Tov agova Twv Aapwv (17/31) pe
Mia Bida (22), pia kupTtrl podéAa
(12) Kal éva TagIuad
ac@aheig(11).



AT

9# M8x62 2PCS

32# d8xd20%1. 5%R30 2PCS

11# M8 2PCS

© o

S13-14-15

10

EIK.6

29# M5%10 2PCS

EIK.7

EIK.6

EvwoTe Tov aio0nTipa 61Twg
@aivetal otnv EIK.6,
EykataoTAoTe TN peoaia
xelpoAafr(1) oto Kabeto Afova
(26) pe pia Bida (9) pia kKupTh
PodéAa (32)kal éva Tragiuadi(11).

EIK.7:

EvwoTe 10 KaAwdio Kapdiakwyv MaAuwyv (10) kai
(30a),émeita evwoTe To KAAWdIO Tou aiIcOnThpa
(28) otnv KovooAa(30b); TomoBerjote TNV
KovodAa(30) madvw otov KaBeto Afova(26) pe
Mia Bida(29).



NMPOZOXH: BEBAIQOEITE OTI EXETE Z®I=ElI OAEZ TIZ BIAEZKAI TA MA=IMAAIA KAAA
MPIN =EKINHZETE THN NMPOMONHZH.

ZHMEIQZH: TO KAAYMMA TOY EMIMPOZOIOY TMOAIOY KINEITAI ETZI QZTE NA EINAI
EINAI EYKOAH H METAKINHZH TOY NMOAHAATOY.

A2ZKH2EIX

H xprion Tou EAAEITTITIKOY NMOAHAATOY ocag rapéxel TTOAG o@EAn, Ba BEATILWOEI TN CWHATIKN
000G KATAoTAON, O EVOUVOUWOEI TOUG PUEG, KOI OE CUVOUAOHO PE TNV eAeyXOuEVN BEPUIDIKNA
dlatpon Ba oag Bondnoel va xaoete BApog.

1. MpoBépuavon

AuT n @aon BonBd& woTe To dipa va péel o€ OAGKANPO TO CWHA KAl Ol HUEG va AsiToupyouv
KoAwg. ETTiong, peiwvel 10 KivOuvo TPAuuaTIOPoU TWV HUWY. ZUVICTATAl VA YivovTal KATTOIEG
d1aTACEIG OTTWG QAIVETAI OTIG TTAPAKATW EIKOVEG.

Kd&Be didraon mrpétrel va yivetal TTePITTou yia 30 dEUTEPOAETTTA, YNV AOKEITAI TTiECT OTOUG PUEG
oTnv diIdpkela Tng 61ToIag dlIaTaong- av ailoBavleite movo, ZTTAMATHXTE

AIATAZEIZ

EMIKYWEIZ

AIATAZEIZ

AXIAAEIOY
MAAINEZ EKTAZEIX AIATAZEIZ ANATQIQN TENONTA

2. Katd 1n d1dpKeIa TNG AOKNONG.

2€ auTo To onueio KaTaBaAAeTal n peyaAuTtepn TTpooTrdBeia. ‘Emeita amod mn ouxvi Xpron, ol JUEg
TwV TTOdIWV Ba yivovtal duvardtepol. Eival onuavTiké va diatnpeite o€ 6An mn didpKeia TG
doknong n idia évraon. O puBudg TNG AOKNONG TTPETTEI VO ETTAPKEI Y1 va QUENOEl ToOV Kapdiako
puBuO6 pe Bdon To TTAPAKATW YPAPNUA.

10



HEAR
A .
o e el

180

160 -

- MAXIMUM

140 TARGET ZONE 859
(¢]

120
70%
100
 COOL DOWN
80

20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 AGE

Autl n Béon Ba Tpémel va Sidpkela  TO €AAXIOTO 12 AemTd WOTOCO oOI
mMEPIOOOTEPOI AVOpwWTTOI {EKIVOUV OTA 15-20 AeTrTd.

3. ApoCIOUOG HUWV.
AUTO TO OTADIO ETITPETTEI OTO KAPDIAYYEIAKO 0a¢ CUCTNUA KAl OTOUG MUEG va XaAapwaoouv. Eivai
Mia eTTavaAnWwn Twv aoKoEwV TTPOBEpUAvanG, TT.X. MEIWOTE TOV pUBO, CUVEXIOTE yIa TTEPITTOU 5
Aetrtd. O1 diatdoeig Ba péTrel va eravalauBdavovTal o€ auTd To anueio, uttevBupileTal va unv
QOKEITE TTiEON OTOUG PUEC OTN DIGPKEIA TWV DIATACEWV.

‘Ooo BeATILOVETAI N QUOIKT OOG KATAOTACT) iCWG XPEIOOTEI va TTPOTTOVEIOTE YIA TTEPICTOTEPN WPA
Kal TTI0 OKANPd. ZuvICTATAI va TTPOTTOVEIOTE TOUAAYXIOTOV TPEIG POopEC TNV eBOoudda Kal, av gival
duvaTodv, va SIEUPUVETE TIG TTPOTTOVIOEIG 0ag o€ OAn Tnv didpkeia TnG efdouddac.

ENAYNAMQZH MYQN

Ma puikn evéuvapwaon 600 TTPOTTOVEICTE PE TO EANEITTTIKG Ba TTPETTEI VA UTTAPXEI OXETIKA UYNAR
avtiotaon. Autd Ba dwoel TTEPICOOTEPN TTIEGN OTOUG PUEG TwV TTODIWV OOG KAl ITTOPET va
onuaiver 6T eV PTTOPEITE va TTPOTTOVEIOTE yIa 6an XPoVvIKn didpkeia BEAeTe. EAv TTpooTTabeiTe
€TTioNG va BEATIWOETE TN PUOIKI 0AG KATAOTAON, TTPETTEI va AAAGEETE TO TTPOYPAUUA
TTPOTTOVNONG. Oa TTPETTEI VO TTPOTTOVEIOTE KAVOVIKA KATA T SIAPKEIR TWV QATEWV TTPOBEPUAvOoNG
Kal 6pOCIoPOoU TWV HUWY, GAAG TTPOG TO TEAOG TNG @AONG AoKNoNG Ba TTPETTEl va QUEAOETE TNV
avtioTaon, KAvovTag Ta TTOdIA 0OG VA AEITOUPYOUV TTEPICCOTEPO ATTO TO KAVOVIKO. lTowg XpEIooTEi
Va JEIWOETE TNV TaXUTNTA 0ag yia va dlaTnprRoEeTe Tov Kapdlakd cag pubud pe Baon 1o
TTapaTTédvw ypaenua.

AMNQAEIA BAPOYX

‘Evag mmapayovtag gival n Tpootrddeia Trou KataBdAAeTal. Ooo ePIcoOTEPO KAl OKANPOTEPQ
TTPOTTOVEIOTE TOOO TTEPICCOTEPEG BePideg Ba kaweTe. Q¢ ammoTéAeopa gival To idIo0 oav va
TTPOTTOVOUCOCTAV YIa VA BEATIWOETE T QUOIKY 00G KATAoTaon, N dlagopd gival 0To 0TOXO.

XPHZH

To ouoTnua eAéyxou TnG avTioTaong odg emMTPETTEI va aAAAEeTE TNV avTioTaon Twv TTeVTAA. H
uwnAn avtiotaon KaBioTd 1o SUOKOAO va KAVETE TTETAAI, Yia XaunAA avTioTaon 1o kabioTd
EUKOAOTEPO . INa KaAUTEpa atroTeAéopaTa, pubuioTe TNV £viacn 600 XENOCIUOTIOIEITAl TO
EANEITTTIKO.

11



ErXEIPIAIO AEITOYPIIQN OOONHZ

ENAEIZEIE:

TIMEQXPONOZ). ..o 00:00-99:59
SPEED(TAXYTHTA) c+ et 0.0-99.9KM/H (ML/H)
DISTANCE(AMOZTATH) e, 0.00-999.9KM (ML)
ODOMETER(OAOMETPO).....ccveeoeeieeeeeee e, 0.0-9999KM (ML)
PULSE (TTAAMOZE) ... oo 40~240BPM
CALORIE(OEPMIAES). ......veeoeeeeeeeeeeeeeeeee e, 0.00-9999KCAL
AEITOYPIIA NAHKTPQON:

MODE(SELECT/RESET): Autd TO TANKIPO OQG EMTPETTEl va €MAEEETE  Kal
va KAEIOWOETE TNV €mMOUUNTA AEIToupyia.

AEITOYPTIA:
1. AUTO ON/OFF(ENAP=H KAI NMAYZH AEITOYPrIIAY)
€ To EMemmkd gekivd va Asitoupyei 6Tav TTaTAOETE OTTOIOOATIOTE TTAAKTPO 1 éTavV

A&Bel onua atd Tov aioBnTApa TaxUTNTOG.

€ To EAAeITTTIKO KAgivel auTOpaTa éTav dev AauBdavel oAua r 6Tav dev TTATACETE KATTOIO

TIAAKTPO YIa TOUAGXIOTOV 4 AETTTA.

2. RESET
To EAAEITTTIKO PTTOPET VO KAVEI ETTAVOQOPA €iTe aAAAGlovTag utratapia i mECOVTAG TO
TTAAKTPO MODE yia 3 deuTepOAETITA.

3. MODE
MNa va emAégete SCAN 1 LOCK €dv dev emBupeite scan mode, méoTE TO TTAAKTPO
MODE 6t1av n €voeign Tng €MAOYAG TTou €TTIBUNEITE EEKIVA va avaBooBrivel oTnv 086vn
AeiToupyiag .
AEITOYPIIEZ:

1.

TIME: Théote 10 TTARKTPO MODE uéxpl va eu@avioTei otnv 086vn n TIME. H
OUVOAIKN wpa TTpoTTévnong Ba eu@avioTei OTav EEKIVAOETE TNV TTPOTTOVNON.
SPEED: Méote 10 TTANKTPpOo MODE péxpl va eu@avioTei otnv 08ovn n €voein
SPEED. H mrapouca tTaxutnta 6a eupavioTei.

DISTANCE: Méote 10 MAAKTPO MODE péxpr va eugavioTei otnv 006vn n €voeign
DISTANCE. H améoTtacn 1mou 8a diavucete Katd Tn SIApKEIa TNG TTPOTTOVNONS Ba
EMPAVIOTEI.

CALORIE: Méote 10 TANKTPO MODE péXpl va gu@avioTei otnv 080vn n €voeign
CALORIE. O1 6eppideg tToU KaiTe KaTA TN dIdpKEIa TNG TTPOTTOVNONG Ba eu@avicTouv
oTtnv 006vn.

ODOMETER (eav utrapxerl): Méote 1o TAAKTpO MODE péXpI VO EUQAVIOTEI OTNV
006vn n é€vdeitn ODEMETER. The total accumulated distance will be shown.
PULSE (eav utrépyel): Méate 10 TANRKTPO MODE péxpl va gu@aviaTei otnv 066vn n
évoeign PULSE . O kapdiakdg TTOANOG Tou XpAoTn Ba eu@avioTel Pe TN HOPON
XTUTTWV TO AETITO. TOTTOBETAOTE KAl TIG OUO TTAAAUEG 00G OTIG AaBEG (rf} TOTTOBETAOTE

12



éva  PETPNTH KAPOIAKWY TTOAPYWY auTioU oTo auTi), Kal TrepigévéTe yia 30
OEUTEPOAETITA YIA TTIO ACQAAN CUUTTEPACHATA.

7. SCAN: EpoaviCel T aAAayég oupwva Pe TO €TmOuevo didypapua kabe 4
OeuTepOAeTITa. Ep@avilel autopata TIG akOAouBeg AciToupyieg PeE Tn O€Ipd TTOU
edoaviCetar: TIME-SPEED-DISTANCE CALORIE-PULSE

Znueiwon:

1. Xwpig kavéva eiloepxOuEVO ohpa yia 4-5 Aetrtd, n LCD 006vn 6a ofroel autéuaTa.
2. MOAIG €10€ABeI orjua, N 086vn evePyOTTOIEITAI AUTOUATA.

3. Av dev BAETTETE OWOTA TIG £VOEIEEIC OTNV 0BOVN, AVTIKATAOTACTE TIG PUTTATAPIEG.

4. H kovooAa xpnoiyotrolei utratapieg 1.5V “AA” 1] “AAA”.

13



EMMYHzH

ETYHZH KAI XPONIKH AIAPKEIA AYTHZ

H MEKMA A.E. eyyudrtal 6Aa Ta péEPN TOU PNXOVAMATOG, VIO Wia XPOVIKK TTEPIOd0 TTOU AVOQEPETQI
KaTwTéPw, atmd TNV nuepounvia ayopdg, OTTwg KabBopiletal atmmd TOo TTapacTatikd TTwAnong. H
MEKMA A.E. avaAauBdvel va e€mokeudoel To pnxavnua dwpedv o€ TepimTmwaon PAAGBNG TTou
OQEiAETaI ATTOKAEIOTIKA O OQAAUA KATAOKEUNG. H €yyunaon KOAUTITEI TO KOOTOG TWV AVTOAAGKTIKWYV
Kal TNV epyaaia atmmokatdoTtaons Tng BAARNG. O €Aeyxog Kai n puBuIon Tou puNxavhiuaTog Bapuvel Tov
TeAGTN. H €uBlvn TnNg MEKMA A E. TTepiAauBavel vEa 1] avakaTaOKEUQTPEVA UEPN, OTNV ETTIAOYN TNG,
KAl TEXVIKA UTTOCTAPIEN OTNV QVTITIPOCWTIEIA KAl OTOUG E€UTTOPOUG TNG yia T OUVTIAPNon Tou
pnxavipoTtos. Ev Tn atroucia evog euttopou, TnNG AVTITIPOOWTTEIAG 1 TNG TTAPOXNG UTTNPECIWV
ETTIOKEUNG, AUTEG Ol eyyunoelig Ba avTiyeTwTToTouv dueca amdé T MEKMA A.E.. H T1repiodog
€€0UCI000TNONG IOXUEI WG OKOAOUBWG:

H xpovikn didpkeia Tng EFTYHZHE yia oikiakf xprion ivai:

MAaioio 2 €1, HAekTpovika pépn 2 £€1n, Aoimtd pépn 1 €10G6.

OPOI EFCYHZHX

H mrapouca eyyunon ioxUel yovo €@’ 6oov:

1. EmdeixBei ammd TOV ayopaoTh) n vouiun amodeign ayopds tou pnxaviuatog (TiuoAdyio, AgAtio
ATTO0TOANG 1 AgAtio Alavikg MNwAnong) Tmou avagépel TNV nuUEPounvia ayopdg, Tov TUTTO TOu
MNXOVAUATOG Kal TOV apIBud KaTtaokKeung (serial number) av uttdpxel. H yyunon iox0gl yévo yia Tov
TTPWTO AYOPAOTr) KOl OTTWOOATTOTE aTTOKAEIETAI N ETARiIBaon TNG eyyunong o€ TPITO.

2. KatdAAnAn xpAon TOU PNXAVAUATOG CUPQWVO HE TIG 0dnyieg TToU TTApPEXOVTAl O€ QUTO TO
eyxelpidio.

3. KartdAAnAn eykataoTtacn amo pia €EOUTIodOTNUEVN ETTIXEIPNON UTTNPECIWY CUUPWVA UE TIG
odnyieg TTou TTapEXoVTal OTO PNXAvnua.

4. H etaipgia diatnpei 10 dikaiwpa va kabopilel auth Kal KaTd TNV Kpion Tng, TNV avtikatdoTtaon f
TNV ETTIOKEUN TWV AVTOAAGKTIKWYV, KABWG €TTioNG, TOV TOTTO, TOV XPOVO KAl TOV TPOTTO ETTIOKEUNG.
Pntwg avagépetal o011 ammokAcietal k&Be €idoug armaitnon yia amolnuiwan, AOyw TTPOCWPIVAG
EMEIYNGS avTOAAGKTIKWYV Kal KaBuaTépnong atrokardoTtaong Tng BAGRNG.

5. O1nuieg TOU uNXAVAPOTOG TEAEIWVOUV KATA Tn SIGPKEIA TNG HETAPOPAG KAl TNG EYKATAOTOONG.
EKNAHPQZXH THX EITYHZHZ

H €1moKeur TOu uNXOVAPATOG UTTOPET VA YiVeEl:

1. 2710 TUAMO service TNG €TaIpEiag pag. H peta@opd Tou unxaviuatog ammo Kal TTPOg TO TUANO
ETTIOKEUWY, YiveTal pe €ubuvn kal €€00a Tou TTEAATN, O OTT0IOG €ival UTTEUBUVOG yia T CWOTA
OuOKeUaaia KaTa TN JETAPOPA oTnV avTiTTpoowTreia. H eTaipeia dev eubUveTal yia TUXOV {NUIEG KATA
TN META@OPA aATTO TPITO.

2. Mg petaBaon Tou TEXVIKOU TNG £TAIPEIAG OTO XWPO Tou TTEAATN. O xpdvog PeTaRaong Kal Ta
€€0da Kivnong Tou TeXVIKOU BapUvouv Tov TTEAATN Kal kaBopifovTtal atrd Tov 1I0XU0oVTa TIJOKATAAOYO
ETTIOKEUWV TNG ETAIPEIOG PAG.

EZAIPEZEIX THX ETYHZHZ

H mmapouoa eyyunon &ev KAAUTTTEL:

1. TAaoTikd A EAACTIKA PEPN (TT.X. TTPOCTATEUTIKA KAAUUUATA).

2. EmakéAoubeg, TTapaAAnAeg A Tuxaieg CNUIEG OTTWG CNUIES IDIOKTNTIAG.

3. Amolnuiwon utTNPECIWY OTOV KATAVOAWTH yIa 600 XpOvo dev AEITOUpYEi TO unXAavnua.
AEN IZXYEI omtwodATToTe N TTapolca £yyunon, OTIG TTAPAKATW TTEPITITWOEIG:

14



Otav n BAGRN ival aTToTEAEGUO PETATPOTTWY, KAKNAG XPNONG, KOKAG CUVTAPNONG.

OT1av 10 PnXAavnua avoixTei ] ETMIOKEUACTEI aTTo TPITOUG.

Ot1av n BAGRN TTpoépxeTal aTTd APEAEID i KAKF) CUVAPUOAGYNCN ToU XPAOTH.

OT1av yevikwg dev £€xouv akoAouBnBei o1 0dnyieg XpHong TTou avaypda@ovTal aTo eyXEIpidIo.
OT1av n OUuOKeUr XPNOIYOTTOIEITOI OE YUPVAOTAPIO, YUUVOOTIKOUG OUAANOyoug, studios, i GAAn
EMTTOPIKA ] ETTAYYEAUATIKY) XPARON.

ENIZKEYH

KpatAoTe Tnv amodeign ayopdg oag () avtiypagd Tng). Av n UTTNPETia ETTIOKEURG eKTEAEITaI, €ival OTO
OUP@EPOV 0aG va AABETE Kal va KPATATE OAES TIG ammodeitelg. AuTh n ypatTh eyyunon oag divel Ta
OUYKEKPIYEVA VOIUa dikaiwuaTta. Mtropeite eTTiong va €xeTe AAAQ SIKAIWPATA TTOU TTOIKIAAOUV aTTO
KpdTog o€ KpdTog. H uttnpeoia €mmokeung KATW a1TOd QUTAV TNV €yyunaon TTPETTEl va An@Oei e Tnv
akoAouBia auTwy Twv BNPATWY, GE EVTOANA:

1. EmKoivwvnoTe Pe Tov €E0UaIodOoTNPEVO EUTTOPO.

2. EAate o€ emTa@n pe 10 TG service (210) 2758228 Tng avTITTpOOWTTEIAG.

MH XTEIAETE OMNOIOAHMNOTE MHXANHMA ZTHN ANTIMNPOZQMEIA XQPIZ NMPOHIOYMENH
ErKPIZH.

OAa ta unxavruara mou @BAavouv Xwpis £€ykpion Ba atroppiTITovTal.

MNa TePIoadTEPES TTANPOYPOPIES, 1 yIa va £pBel o€ €TTa@ Padi 0ag To TURPA service, ETTIKOIVWVIOTE
aTo:

MEKMA A.E.

Ipnyopiou Aautmpdkn 21 AukdBpuan T.K. 14123

ThAépwvo: (210) 2758228 — Fax (210)2774798

E-mail: service@mekma.gr

Ta XapakTNPICTIKA yvwpiouaTa f ol TTpodiaypa@Eég TTPOIOVTWY OTTWG TTEpIypd@ovTal A TTeEnyoUVTal
UTTOKEIVTAI 0€ aAAQYH ATTO TOV KATOOKEUAOTH XWPIg €180TT0IiN0N.

eI

Mpoidv: EANEITITIKO Protred 10515E ...,

2ppayiba Kataotnuatog

N /

15



